

October 15, 2020

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip code: 532531 The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051 Scrip code: STAR

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisment - Notice for transferring of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

With reference to the captioned subject, please find enclosed a copy of the Notice published on October 15, 2020 in Business Standard (English Edition) and Navshakti (Marathi Edition) regarding the equity shares liable to be transferred to IEPF pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with relevant Rules.

We request you to kindly take the above on record as required under the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanks & Regards,

For Strides Pharma Science Limited

Manjula Ramamurthy Company Secretary

Manjula K.

Encl. As above



STRIDES PHARMA SCIENCE LIMITED

CIN: L24230MH1990PLC057062

Regd. Office: 201, 'Devavrata', Sector – 17, Vashi, Navi Mumbai – 400 703

Tel No.: +91 22 2789 2924, Fax No.: +91 22 2789 2942

Corp. Office: 'Strides House', Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bengaluru – 560 076

Tel No.: +91 80 6784 0000/ 6784 0290, Fax No.: +91 80 6784 0700 Website: www.strides.com; Email: investors@strides.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investors Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules'), Special Dividend of Rs. 500/- per share declared by the Company for FY 2013-2014, which has remained unclaimed for seven consecutive years is due for transfer to IEPF on January 15, 2021.

The corresponding shares on which dividend are unclaimed for seven consecutive years shall also be transferred as per the procedure laid down in the Rules.

The shareholders may please note that the list of shares which are liable to be transferred to IEPF has been updated on the website of the Company at http://www.strides.com/ investor-iepf.html

In case the shareholder fail to claim the above dividend by January 15, 2021, all the shares (whether held in physical or electronic form) shall be transferred by the Company to the designated demat account of IEPF Authority.

The concerned shareholders may note that upon such transfer, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which details are available at www.iepf.gov.in and also on the website of the Company at http://www.strides.com/investor-iepf.html

For further information, concerned shareholders may contact the Company or the Registrars and Share Transfer Agents, M/s. KFin Technologies Private Limited at the following address:

Strides Pharma Science Limited Strides House, Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bengaluru - 560 076 Tel no. 080 6784 0000/ 0290

Email: investors@strides.com

KFin Technologies Private Limited Unit: Strides Pharma Science Limited Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032

Toll Free No.: 1800 4258 998 Email: einward.ris@kfintech.com

For Strides Pharma Science Limited

Manjula Ramamurthy Company Secretary

Place : Mumbai Date : October 15, 2020

Strides

स्ट्रॉईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड

सीआयएन : L24230MH1990PLC057062

नोंदणीकृत कार्यालय : २०१, देवव्रत, सेक्टर - १७, वाशी, नवी मुंबई - ४०० ७०३. दूर. क्र. : + ९१ २२ २७८९ २९२४, फॅक्स क्र. : + ९१ २२ २७८९ २९४२

कॉर्पोरेट कार्यालय : स्टॉईंड्स हाऊस, बिलेकाहाल्ली, बाण्णेरघड्ना रोड, बेंगळुरू - ५६० ०७६. दूर. क्र. : + ९१ ८०६७८४ ००००/६७८४ ०२९० फॅक्स क्र. : + ९१ ८० ६७८४ ०७००.

वेबसाइट : www.strides.com ई-मेल : investors@strides.com

सूचना

कंपनीच्या समभागंचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये स्थानांतरण

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १२४ (६) सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, वित्तीय वर्ष २०१३-२०१४ करिता कंपनीद्वारे घोषित प्रतिशेअर रु.५००/- च्या विशेष लाभांश जो लागोपाठ सात वर्षांकरिता दावारहित राहिलेला आहे तो १५ जानेवारी, २०२१ रोजी आयईपीएफकडे स्थानांनतरित करण्यात येईल.

लागोपाठ सात वर्षांकरीता दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील अनुषंगिक शेअसंसुद्धा नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार स्थानांतरित करण्यात येतील.

भागधारकांनी कपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाच्या शेअसंची सूची कंपनीची वेबसाईट http://www.strides.com/investor-lepf.html वर अद्ययावत करण्यात आली आहे.

भागधारकांकड्न दि. १५.०१.२०२१ पर्यंत वरील लाभांशाचा दावा करण्यात कसर झाल्यास, सर्व शेअर्सचे (प्रत्यक्ष स्वरुपातील किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपातील) कंपनीद्वारे आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या निटिष्ट डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरण करण्यात येईल

संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, अशा स्थानांतरणापाश्चात त्यांना आयईपीएफकडून लाभांशासहित सदर शेअसंकरिता दावा करण्यात येईल, ज्याचा तपशील www.iepf.gov.in वर तसेच कंपनीवी वेबसाईट http://www.strides.com/investor-lepf.html वरही उपलब्ध आहे.

पुढील माहितीसाठी संबंधित भागधारकांनी कंपनीशी किंवा रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट में. केफिन टेक्नोलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड यांना खालील पत्यावर संपर्क साधावा:

स्टॉईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड

स्ट्रॉईड्स हाऊस, बिलेकाहाल्ली, बाण्णेरघट्ट रोड, बॅगळ्र - ५६००७६.

दूर, क्र : ०८० ६७८४ ००००/ ०२९० ई-मेल : investors@strides.com

में. केफिन टेक्नोलॉजीज प्रायकेट लिमिटेड युनिट : स्ट्रॉईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड

सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गाचीबोवली, फायनान्त्रिअल डिस्ट्क्ट, नानकराम गुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२ टोल फ्री क्र.:१८०० ४२५८ ९९८ ई-मेल : einward.ris@kfintech.com

स्ट्रॉईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेडकरिता

सही / -

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १५.१०.२०२०

मंजुला रामामृती कंपनी सचिव